
Manisa

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 7

Takım Sayısı 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Kızlar

Manisa

4 Kasım 2018 13:00

16°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 453 FADİME YILMAZ MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR T 1.01.2004 6:09 1

2 452 SILA DEMİR MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR T 13.10.2004 6:21 2

3 455 SELANAY ANGIN MANİSA İL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 17.06.2003 6:48 3

4 456 AYŞEGÜL TOR MANİSA İL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.01.2003 7:13 4

5 454 BÜŞRA AKDEMİR MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR T 10.05.2004 7:16 5

6 457 BURCU KAYA MANİSA İL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.03.2003 8:14 6

7 458 DUYGU TARDAN MANİSA İL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 16.02.2003 8:14 7

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Manisa

U16 Kızlar 4 Kasım 2018 13:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

452 SILA DEMİR T 6:21 2

453 FADİME YILMAZ T 6:09 1

1 MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR 454 BÜŞRA AKDEMİR T 7:16 5 8 8 16
0 -

455 SELANAY ANGIN T 6:48 3

456 AYŞEGÜL TOR T 7:13 4

2 MANİSA İL GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 457 BURCU KAYA T 8:14 6 13 13 26
458 DUYGU TARDAN T 8:14 7

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Kızlar 1.5 km. 4 Kasım 2018 13:00



Manisa

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 13

Takım Sayısı 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Erkekler

Manisa

4 Kasım 2018 13:30

16°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 4517 BURAK ORHAN MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR F 22.02.2003 6:52 0

2 92 UĞUR CAN YAFGU AYDIN AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 15.11.2003 6:57 1

3 4523 RÜŞTÜ GÖKDENİZ MANİSA SALİHLİ BELEDİYESİ GSK T 5.12.2003 7:05 2

4 4521 AZAT TEKİN MANİSA SALİHLİ BELEDİYESİ GSK T 8.08.2003 7:15 3

5 91 TAYLAN DAŞDEMİR AYDIN AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 17.09.2003 7:25 4

6 94 ORHAN AKGÜN AYDIN AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 1.04.2004 7:30 5

7 98 ZAFER YILDIZ AYDIN EFELER İLÇE KARMASI T 2.07.2004 7:35 6

8 97 TUNAY AKGÜN AYDIN EFELER İLÇE KARMASI T 19.11.2003 7:40 7

9 93 MURAT ELBÜĞA AYDIN AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 25.01.2003 7:46 8

10 4524 ÇAĞLAR CEYLAN MANİSA SALİHLİ BELEDİYESİ GSK T 1.01.2003 7:47 9

11 4522 TUNCAY KÜÇÜK MANİSA SALİHLİ BELEDİYESİ GSK T 17.02.2004 7:55 10

12 96 YUSUF ELBÜĞA AYDIN EFELER İLÇE KARMASI T 3.02.2003 8:49 11

13 95 EMİR KAAN ŞAVKLIYILDIZ AYDIN EFELER İLÇE KARMASI T 22.12.2004 9:33 12

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Manisa

U16 Erkekler 4 Kasım 2018 13:30



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

4521 AZAT TEKİN T 7:15 3

4522 TUNCAY KÜÇÜK T 7:55 10

1 MANİSA SALİHLİ BELEDİYESİ GSK 4523 RÜŞTÜ GÖKDENİZ T 7:05 2 8 14 22
4524 ÇAĞLAR CEYLAN T 7:47 9

91 TAYLAN DAŞDEMİR T 7:25 4

92 UĞUR CAN YAFGU T 6:57 1

2 AYDIN AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 93 MURAT ELBÜĞA T 7:46 8 15 10 25
94 ORHAN AKGÜN T 7:30 5

95 EMİR KAAN ŞAVKLIYILDIZ T 9:33 12

96 YUSUF ELBÜĞA T 8:49 11

3 AYDIN EFELER İLÇE KARMASI 97 TUNAY AKGÜN T 7:40 7 24 24 48
98 ZAFER YILDIZ T 7:35 6

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Erkekler 2 km. 4 Kasım 2018 13:30



Manisa

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 2

Takım Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Kızlar

Manisa

4 Kasım 2018 14:00

16°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 4514 AYŞE KÜSMEN MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR F 13.03.2001 9:38 0

2 4513 SULTAN KARAKULAK MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR F 1.01.2002 11:02 0

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Manisa

U18 Kızlar 4 Kasım 2018 14:00



Manisa

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 12

Takım Sayısı 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Erkekler

Manisa

4 Kasım 2018 14:30

16°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 4526 KEREM YAR MANİSA SALİHLİ BELEDİYESİ GSK T 17.08.2002 10:23 1

2 4527 MEHMET AYDOĞMUŞ MANİSA SALİHLİ BELEDİYESİ GSK T 17.09.2002 10:39 2

3 4512 RIDVAN MENGÜASLAN MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR T 26.03.2002 11:00 3

4 4525 EMRE BAYRAM MANİSA SALİHLİ BELEDİYESİ GSK T 26.08.2002 11:05 4

5 93 KADİR YILMAZ AYDIN AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 16.08.2002 11:11 5

6 4528 BURAK KAVAKALAN MANİSA SALİHLİ BELEDİYESİ GSK T 8.01.2002 11:15 6

7 4511 UMUT ŞENGÜL MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR T 23.10.2002 11:26 7

8 4510 SAMET ÖZCANER MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR T 25.04.2001 12:17 8

9 94 SERVET MADRAN AYDIN AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 10.10.2002 12:22 9

10 459 EYÜPHAN ÇUBAN MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR T 26.08.2001 12:32 10

11 91 ÇAĞRI KARAKAŞ AYDIN AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 2.01.2001 13:03 11

12 92 HÜSEYİN ENES ERDEM AYDIN AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 9.02.2002 14:05 12

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Manisa

U18 Erkekler 4 Kasım 2018 14:30



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

4525 EMRE BAYRAM T 11:05 4

4526 KEREM YAR T 10:23 1

1 MANİSA SALİHLİ BELEDİYESİ GSK 4527 MEHMET AYDOĞMUŞ T 10:39 2 6 7 13
4528 BURAK KAVAKALAN T 11:15 6

459 EYÜPHAN ÇUBAN T 12:32 10

4510 SAMET ÖZCANER T 12:17 8

2 MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR 4511 UMUT ŞENGÜL T 11:26 7 18 18 36
4512 RIDVAN MENGÜASLAN T 11:00 3

91 ÇAĞRI KARAKAŞ T 13:03 11

92 HÜSEYİN ENES ERDEM T 14:05 12

3 AYDIN AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 93 KADİR YILMAZ T 11:11 5 30 25 55
94 SERVET MADRAN T 12:22 9

Manisa Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Erkekler 3 km. 4 Kasım 2018 14:30


